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VBET Ліга
2023/24 17-й тур, Матч №135

Субота, 23.03.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 12°C. Глядачі: 400

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 2

«Минай» Минай

94 Пеньков Герман
23 Насонов Олександр
55 Ковальов Максим
5 Саліху Хайдін
18 Каплієнко Олександр
37 Рибалка Сергій (К)
8 Бар Арад
15 Яшарі Мухаррем
7 Шестаков Сергій
11 Пасіч Геннадій
20 Молло

Запасні
21 Кучеренко Євгеній
72 Самойленко Кірілл
70 Наумець Владислав
27 Тищенко Іван
19 Хобленко Олексій
16 Олійник Денис
90 Тарасенко Олег
17 Норенков Денис
22 Ейнел

Тренер
Дулуб Олег

35 Кемкін Олександр
77 Кисіль Ярослав
99 Вакула Владислав
22 Скиба Євгеній
3 Прокопчук Кирило
4 Чуєв Богдан
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій (К)
97 Кораблін Тимур
9 Устименко Денис
29 Ременяк Артур

Запасні
13 Бандура Олександр
2 Дмитрук Тарас
5 Корнійчук Сергій
6 Вашкеба Василь
19 Попов Кіріл
7 Гунічев Єгор
11 Демиденко Іван
10 Тищук Павло
8 Матюшенко Іван
71 Семотюк Владислав
23 Нємчанінов Дмитро

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 17-й тур, Матч №135
Субота, 23.03.2024, 15:30, "Черкаси-Арена", Черкаси. 12°C. Глядачі: 400

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 2 «Минай» Минай
37 Рибалка Сергій 27'

33' 97 Кораблін Тимур

5 Саліху Хайдін
17 Норенков Денис 46'

7 Шестаков Сергій
70 Наумець Владислав 46'

11 Пасіч Геннадій
22 Ейнел 46'

46' 29 Ременяк Артур
5 Корнійчук Сергій

37 Рибалка Сергій
19 Хобленко Олексій 53'

55' 44 Вітенчук Вадим
71 Семотюк Владислав

20 Молло
16 Олійник Денис 60'

60' 9 Устименко Денис

67' 77 Кисіль Ярослав
2 Дмитрук Тарас

17 Норенков Денис 74'

76' 97 Кораблін Тимур
6 Вашкеба Василь

76' 9 Устименко Денис
19 Попов Кіріл

55 Ковальов Максим 89'

8 Бар Арад 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


